ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 399/QĐ-UBND     Vĩnh Long, ngày 12 tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen cho cá nhân có thành tích xuất sắc,

tiêu biểu trong công tác từ năm 2023 đến năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định tiết thi hành một số

điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 47/2024/QĐ-UBND ngày 18/11/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Vĩnh Long quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn

tỉnh Vĩnh Long;

Theo đề nghị tại Tờ trình số 155/TTr-SNV ngày 27/02/2025 và Tờ trình số

170/TTr-SNV ngày 28/02/2025 của Giám đốc Sở Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng Bằng khen cho 09 cá nhân đã có thành tích xuất sắc, tiêu

biểu trong công tác từ năm 2023 đến năm 2024 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo là 3.510.000 đồng/cá nhân được chi từ Quỹ

khen thưởng của tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc

Sở Khoa học và Công nghệ, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường và các cá

nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này.

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- PCT phụ trách VHXH;

- PVP phụ trách VHXH;

- Phòng VHXH;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Tặng Bằng khen cho cá nhân có thành tích xuất sắc, tiêu biểu

trong công tác từ năm 2023 đến năm 2024

 (Kèm theo Quyết định số 399/QĐ-UBND ngày 12/3/2025

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long)

1. Bà Trần Thị Thanh Hằng, Trưởng phòng Phòng Chuyển đổi số, Sở

Thông tin và Truyền thông (Sở Khoa học và Công nghệ);

2. Bà Huỳnh Thụy Huế Chi, Phó Chánh Văn phòng Sở Thông tin và

Truyền thông (Sở Khoa học và Công nghệ);

3. Ông Lưu Bá Phúc, Phó Giám đốc Trung tâm Công nghệ thông tin và

Truyền thông, Sở Thông tin và Truyền thông (Sở Khoa học và Công nghệ);

4. Ông Nguyễn Thành Công, Phó Giám đốc Trung tâm nước sạch và Vệ

sinh môi trường nông thôn, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Sở Nông

nghiệp và Môi trường);

5. Bà Nguyễn Huỳnh Nga, Phó Chi cục trưởng Chi cục Chăn nuôi Thú y

và Thủy sản, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Sở Nông nghiệp và Môi

trường);

6. Bà Nguyễn Thị Kim Vui, Phó Trưởng phòng Phòng Kỹ thuật, Chi cục

Trồng trọt và Bảo vệ thực vật, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Sở

Nông nghiệp và Môi trường);

7. Ông Nguyễn Thành Vinh, Phó Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây

dựng các công trình Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn (Sở Nông nghiệp và Môi trường);

8. Ông Võ Việt Ân, Phó Trưởng phòng Phòng Quản lý thực hiện dự án,

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Sở Nông nghiệp và Môi

trường);

9. Ông Nguyễn Thành Thanh Bình, Thanh tra viên Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn (Sở Nông nghiệp và Môi trường)./.

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2025-03-12T15:30:07+0700